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MENIGHEDEN 

Der har været travlt i menigheden, selv under Corona restriktioner, kunne de 

nye ikke blive forhindret i at døbes. Det var i April og Maj måned hvor der har 

været dåb. Som i alle andre i verdenen, er vi ramt af Covid-19 restriktioner. I 

vores kirke kan vi kun være 100 personer i alt når vi holder gudstjenester. Tak 

til Herren at vi kan samles og lovsynge Herren. 

Men da pandemien startede, så lukkede vi alle aktiviteter i kirken. Der var dog 

mange der ønskede at blive døbt. De første jeg døbte, var et par som ønskede 

at følge Jesus Kristus i deres liv.      Og de par 

blev gift d. 22 august 2020  

Og efterfølgende kom der flere og ønskede at 

blive døbt. De fik så en undervisning om dåb, 

og blev døbt efterfølgende. Tak til Herren. 

Man ser mange mennesker der ønsker at 

leve livet sundt og være trofast til vor frelser 

Kristus Jesus.  

Alle de gode gerninger betyder flere 
ansvarlige tjenere i Herren 

Som de fleste i Grønland nok har hørt, er det 

kun mig og konen, Elisa, som er ældste. Men vi ved at der er meget behov for 

flere i sådan en menighedsstørrelse. Så jeg håber at I vil bede lidt ekstra gange 

for menighedens skyld, at der vil blomstre med de ydmyge tjenere i Herren. 

Oplæring af folk er værktøjet til at får flere medtjenere 

Vi mødes hver uge om torsdagene om formiddagen sammen med 

kvindegruppe, hvor jeg og min kone, Elisa, mødes med 4 kvinder, og vi 

gennemgår meningen af at være en menighed. Vi bruger selvfølgelig biblen og 

diskuterer hvor vi som menighed ligger i dag, og hvad kan vi gøre selv? 

Om aftenen er det den samme snak med 5 mænd. 

Fuld gang i gudstjenester 

Jeg er 34 år gammel i dag (Appaleq) og det betyder at jeg er en ung mand 😊  

Der møder man folk der synes at jeg er ung 😊 det betyder at folk i vores 

menighed føler helt andet atmosfære i kirken siden der er en ung præst. Men 

heldigvis har vi mange som har været frelste i mange år, og ønsker at hjælpe 

til under vores gudstjenester. F.eks. Er der en lovsangsleder der begynder at undervise lidt om lovsang i deres hjemme. Og 

det vil nemlig betyde at der kommer flere nye tjenere i fremtiden. Bed for velsignelse om det samt beskyttelse i deres ånd. 

”… idet I lærer dem at holde alt det, som jeg har befalet jer…”   

-Matthæusevangeliet 28 

 

BØN 

- Ældste gruppen skal 

dannes 

- Beskyttelse for menigheden 

(i ånden) 

- Ungdomsarbejdet fortsat 

aktiviteter, lærdom i biblen 

- Kirkebygning 

renovering/udvidelse 

- Radio Inuunerup Nipaa 

88,5 mhz 

 

 

1 af dem der døbes samme dag. 6 personer 



DE UNGE HOLDE SIG I GANG 

Der har været en ungdomsgruppe siden år 2016. og den er holder sig i gang. 

I sommerens løb var de blandt andet i ”Qooqqut” for ungdomslederen 

Rosine havde haft fødselsdag, inviterede hun dem til en sejltur. Alle de 

mennesker som kan ses på billedet til venstre blev sejlet i 2 slags 6 meter 

jolle. Der var en dejligt tur. 

KIRKENS HUS 

Alle de pæne vinkler på missionshuset ser flot ud. Men man skal også kigge 

igennem bygningen hvis man passer et hus. Det betyder at jeg har fundet 

flere svage punkter i huset, især den gamle dele af bygningen.  

Et billede til venstre, er en som jeg tog under gulvet, i kælderen. Det er nogle 

stolpe som støtter gulvet i kirken køkken. Derfor har man besluttet at tage 

små ting af gangen at reve bygningen nede og hvis muligt bygge nyt op. 

Derfor er det nok en god ide at samle penge ind allerede i dag.  

Hvis Herren vil, så bygger vi op… 

Der er nemlig meget plads mangel lige for tiden, da man har besluttet at 

lukke børnerummet ned og bruge den som opbevaring i stedet for. Da den 

gamle bygning er desværre ramt af  skimmelsvamp. Bed om at alle nyttige 

aktiviteter kan starte igen i vores menighed. 

 

RADIO 88,5 MHZ 

Radioen skal også have lidt lov til at være med i nyhedsbrevet 

Inuunerup Nipaa kører endnu. Men mangler fortsat frivillige medarbejdere. Jeg 

tænker meget over hvordan den kan køre bedst, og hvordan man kan inspirere folk 

mere i at sprede den gode nyhed via vores radio. Lige for tiden kører der omkring 10 

stationer rundt om Grønland. Nogle af dem mangler pc’er til at kunne streame, nogle af 

dem mangler reservedele i deres udstyr. Det er Galcom som støtter meget af deres 

udstyr, og takket være dem, at vi kan sende budskabet via radio. Mange radioudstyr er udgået i reservedele. Men Galcom 

arbejder på at kunne udskifte alle udstyr til en nyere udgave af deres sende udstyr. Så bed gerne om det også... 

Det var alt for denne gang, jeg håber at jeg kan lave en mere inden 

jul.  

Hermed et sidste billede af menigheden som holdt nadver den 6 

september.  

 

Mange hilsner fra os i Nuuk 

Kærlig hilsen  

Appaleq & co. 

 

 

 

 

 


